
                       Městský úřad Chabařovice 
Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice, okres Ústí nad Labem 

                                 odbor správní a majetku města 
                                           tel: 475 225 396, podatelna@chabarovice.cz 

 

 

 

Žádost o zařazení dítěte do slavnostního obřadu 

„Vítání občánků“ 

 
 

 

 

ŽADATEL (zákonný zástupce) 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………… Datum narození: …………………………. 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………................... 

Adresa pro doručení: ……………………………………………………………………………………. 

 

Telefon:………………………………… E-mail: ……………………………………………………… 

 

 

NAROZENÉ DÍTĚ / SPOLEČNĚ NAROZENÉ DĚTI 

1) Jméno a příjmení: ……………………………………. Datum narození: ………………………….. 

2) Jméno a příjmení: ……………………………………. Datum narození: ………………………….. 

3) Jméno a příjmení: ……………………………………. Datum narození: ………………………….. 

 

Prohlašuji, že veškeré v žádosti uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom/a případných 

následků, které by pro mne dle zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, z nepravdivých 

údajů vyplývaly. Zároveň s podáním žádosti beru na vědomí, že osobní údaje žadatele a dítěte 

budou použity pro účely tohoto projektu v intencích zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to po celou dobu realizace 

projektu až do doby archivace a skartace. 

!!! Podmínkou zařazení žádosti je místo trvalého bydliště dítěte/rodiče v Chabařovicích !!! 

Žádost podejte osobně na podatelně MěÚ Chabařovice, poštou či elektronicky nejdéle do 6 měsíců od 

narození dítěte. Vámi vyplněné údaje budou použity jako podklad pro vyhotovení Pamětního listu a 

zaslání pozvánky s termínem uskutečnění slavnostního obřadu. Vítání občánků se bude konat v 

obřadní síni Městského úřadu Chabařovice.  

 



Upozornění: V souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, oznamujeme, že 

během pořádání akce dochází ve veřejném zájmu k pořizování fotografií za účelem dokumentování 

průběhu akce. Pořízené fotografie mohou být dále zveřejňovány na webových stránkách města 

Chabařovice, v kronice města či v tištěných médiích. Z příležitostně pořízených fotografií nejsou 

vytvářeny evidence a nejsou k zobrazeným osobám systematicky pořizovány žádné další osobní údaje. 

Fotograf je v průběhu akce řádně označen. 

 

 

 

 

 

 

V………………………… dne …………………… podpis žadatele ………………………………… 


